
Zarządzenie Nr 118/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 25 lipca 2024 r. 

 

w sprawie prowadzenia Biura Rzeczy Znalezionych Starostwa Powiatowego w Kielcach 

oraz ustanowienia jego regulaminu. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym             

(t.j. Dz. U. 2024 r. poz. 107) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rzeczach 

znalezionych (t.j. Dz.U.2023 r. poz. 501 z pozn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Biuro Rzeczy Znalezionych Starostwa Powiatowego w Kielcach funkcjonuje w ramach 

Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej.  

§ 2 

 

Ustala się Regulamin Biura Rzeczy Znalezionych stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wicestaroście Kieleckiemu. 

 

§ 4 

Uchyla się Zarządzenie Starosty Kieleckiego Nr 194/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r.                     

w sprawie prowadzenia Biura Rzeczy Znalezionych Starostwa Powiatowego w Kielcach              

oraz ustanowienia jego regulaminu. 

§5 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
STAROSTA 
Tomasz Pleban 

 
 


